Bestellbezeichnung Zeitraum Katalognummern nach MICHEL / DNK
des Einzelblattes
24 K / 77.5 A 1977 2247–2248 (Internationale Briefmarkenausstellung SOZPHILEX ‘77)
24 K / 78.9 A 1978 2364–2367 (Zirkuskunst in der DDR I)
24 K / 79.8 A 1979 2464–2467 (Meissener Porzellan I)
24 K / 79.8 B 1979 2468–2471 (Meissener Porzellan I)
24 K / 81.3 A 1981 2601 (Rationelle Energieanwendung)
24 K / 82.9 A 1982 2755 (Martin-Luther-Ehrung)
24 K / 83.5 A 1983 2798 (Tischsonnenuhr)
24 K / 84.7 A 1984 2906.II (Kunstwerke aus dem Grünen Gewölbe Dresden)
24 K / 85.8 A 1985 2973.II (Historische Brücken in Berlin)
24 K / 85.9 A 1985 2983-2986 (Zirkuskunst in der DDR II)
24 K / 86.2 A 1986 3005-3008 (25 Jahre bemannter Weltraumflug)
24 K / 86.5 A 1986 3032 & 3033 (Schlösser der DDR)
24 K / 87.2 A 1987 3075 & 3076 (750 Jahre Berlin)
24 K / 87.2 B 1987 3077 & 3078 (750 Jahre Berlin)
24 K / 87.4 A 1987 3096.I & 3097.I (Süßwasserfische)
24 K / 88.4 A 1988 3190 & 3191 (10 Jahre gemeinsamer Weltraumflug UdSSR-DDR)
24 K / 88.4 B 1988 3192 (10 Jahre gemeinsamer Weltraumflug UdSSR-DDR)
24 K / 89.3 A 1989 3241.II–3244.II (Meissener Porzellan II)
24 K / 89.6 A 1989 3271 (Thomas-Müntzer-Ehrung)
24 K / 90.2 A 1990 3306–3309 (Historische Posthausschilder)
24 K / 90.3 A 1990 3325 (100 Jahre Naturkundemuseum Berlin – Kentrurosaurus)
Alle Blätter sind in NORMAL-Ausführung (ohne Schutztaschen) und in SF-Ausführung (mit Schutztaschen) lieferbar.
Vergessen Sie nicht, hinter Ihrer Bestellung «SF» zu setzen, wenn Sie die SF-Ausführung wünschen.
BLATTVERZEICHNIS
INDEX
DDR
Kleinbogen
Ref. No. 24 K